
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5065

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:46:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2023

N° do Processo: 753

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 17:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças de roupa, toalhas de banho, cobertores, banheiras para bebê e
materiais de higiene para recém-nascidos, para composição do Kit Maternidade referente a
Ação Solidária desenvolvida pelo Fundo Social de Solidariedade, conforme Termo de
Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de peças de roupa, toalhas de banho, cobertores, banheiras para bebê e
materiais de higiene para recém-nascidos, para composição do Kit Maternidade referente a
Ação Solidária desenvolvida pelo Fundo Social de Solidariedade, conforme Termo de
Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 753/2023 - PE 093/2023 Baixar

11/09/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023 1... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5065/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-pecas-de-roupa-toalhas-de-banho-cobertores-banheiras-para-bebe-e-materiais-de-higiene-para-recem-nascidos-para-composicao-do-kit-maternidade-referente-a-acao-solidaria-desenvolvida-pelo-fundo-social-de-solidariedade-conforme-termo-de-referen/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bf94da7a6f1eaac986a69121ed588b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0890587a3bd1c96c3253bd07b9b52d9a.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SUPER MIL REPRESE... 739 94 03/10/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa28dfb64ccf46cd66fa6d4703410f6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6ee05d4a884301dd36de489596e80ce3.pdf

